
 

SZÁLKA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

Iktatószám: 62-5/2015.  
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Amely készült Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. szeptember 30-án 
(szerdán) 16 órakor a Polgármesteri Hivatal tárgyalótermében megtartott nyilvános üléséről. 
 
Jelen vannak:  Pálfi János polgármester, 
  Dr. Sudár Zsolt alpolgármester, 

 Majkut Gyula képviselő.  
 
Ülés közben érkezett:  Heidt János képviselő. 
 
Távolmaradását jelezte:  Csernik József képviselő. 
 
Tanácskozási joggal megjelent:  dr. Varga Katalin jegyző, 
     Lambert Edina pénzügyi ügyintéző, 

dr. Nagy Tímea jogi és bizottsági referens, jegyzőkönyvvezető 
     jegyzői megbízott. 
 
Meghívott:    Varga Zsolt, a Szálka Községért Közalapítvány elnöke. 
 
 
Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen 3 fő megjelent, a 
képviselő-testület határozatképes, megnyitja az ülést. 
 
Pálfi János polgármester javasolja, hogy az alábbi sorrendben tárgyalják a napirendi pontokat: 1., 
5., 8., 3., 4., 7., 6., 9., 10., 11., továbbá javasolja napirendre venni „A szociális célú 
tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás igényléséről”, a „Javaslat vállalkozói szerződés 
megkötésére a PRAKTIKA Tűzvédelmi Kft.-vel”, továbbá a „A Dél-Tolna Aqua Ivóvízminőség Javító 
Önkormányzati Társulás társulási megállapodás módosítása” napirendi pontokat, majd azt 
követen tárgyalja az Elmúlt időszak eseményei napirendi pontot.  
 
A polgármester szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot, melyet a képviselő-testület 
3 igen szavazattal elfogadott, és megállapította a következő napirendet: 
 
 

N a p i r e n d 
 
ZÁRT ÜLÉS: 
 
1. napirendi pont: 
Képviselő-testületi hozzájárulás a XIII. számú felnőtt háziorvosi körzet helyettesítéssel történő 
ellátásához 
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(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
NYILVÁNOS ÜLÉS:  
 
2. napirendi pont: 
Beszámoló a Szálka Községért Közalapítvány működéséről 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
3. napirendi pont: 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési Szabályzatának 
(Ügyrend és munkarend) módosítása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
Előadó: dr. Varga Katalin jegyző 
 
4. napirendi pont: 
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2016. évi fordulójához 
történő csatlakozásra 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
5. napirendi pont: 
Az E.R.Ö.V. Egyesült Regionális Önkormányzati Víziközmű Zrt. gördülő fejlesztési terve  
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
6. napirendi pont: 
Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének .../2015. (...) önkormányzati rendelete a 
gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról szóló 8/2014. (IX. 22.) rendelet módosításáról 
(tervezet) 
(írásbeli előterjesztés) 
 
7. napirendi pont: 
Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének .../2015. (...) önkormányzati rendelete az 
önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015. (II. 27.) rendelet módosításáról (tervezet)  
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
8. napirendi pont: 
Javaslat a Szálka tó halászati jogának gyakorlására 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
9. napirendi pont: 
A Szálkai Csodabogyós Erdők Természetvédelmi Terület helyi védetté nyilvánításának 
megtárgyalása 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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10. napirendi pont: 
Javaslat Szálka község belterületi 5/2 hrsz.-ú ingatlan rendezésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
Meghívottak: dr. Sólyom Bódog 
  Némedi Péter 

Varga Béla 
Varga Zsuzsa 

          dr. Stephaich Béla 
 
11. napirendi pont: 
A szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás igényléséről 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
12. napirendi pont: 
Javaslat vállalkozói szerződés megkötésére a PRAKTIKA Tűzvédelmi Kft.-vel 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
13. napirendi pont: 
A Dél-Tolna Aqua Ivóvízminőség Javító Önkormányzati Társulás társulási megállapodás módosítása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
14. napirendi pont: 
Az elmúlt időszak eseményei 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 
A képviselő-testület zárt üléssel folytatja munkáját. 
 
A képviselő-testület a zárt ülést követően 16 óra 20 perctől a korábban elfogadott nyilvános ülés 
napirendje szerint folytatja testületi ülését.  
 
Az ülésre megérkezik 16 óra 21 perckor Heidt János képviselő, a képviselő-testület létszáma 4 fő. 
 
2. napirendi pont: 
Beszámoló a Szálka Községért Közalapítvány működéséről 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
Meghívott: Varga Zsolt elnök 
 
Varga Zsolt elnök: Ismerteti az előterjesztést, továbbá az alapítvány megszűnésére vonatkozó 
jogszabályt.  
 
Pálfi János polgármester: Az alapítvány a létrehozásakor jelentős szerepet töltött be, a befolyt 
bevételt a település rendezésére, fejlesztésére fordították, mára azonban rendeltetése kiüresedett.  
 
Varga Zsolt elnök: A közalapítványok számos pályázaton nem indulhatnak, vagyonuk ezáltal nem igen 
növelhető.  
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Varga Katalin jegyző: Kérelmezte a közalapítvány a közhasznúságot? 
 
Varga Zsolt elnök: Nem kérte a közhasznúságot a közalapítvány.  
 
Pálfi János polgármester: Javasolja, hogy a közalapítvány megszüntetésére egy későbbi testületi 
ülésen térjenek vissza, amikor a kuratórium javaslatot hoz a közalapítvány jövőbeni sorsát illetően.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 37/2015. (IX. 
30.) határozata 
Beszámoló a Szálka Községért Közalapítvány működéséről 

 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szálka 
Községért Közalapítvány működéséről szóló beszámolót elfogadja. 

 
 

Határidő: 2015. szeptember 30. 
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
3. napirendi pont: 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési Szabályzatának 
(Ügyrend és munkarend) módosítása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
Előadó: dr. Varga Katalin jegyző 
 
dr. Varga Katalin jegyző: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy Szálka vonatkozásában egy 
ellenőrzési program kidolgozására kerül sor, melynek célja az esetleges problémák, hiányosságok 
feltárása, illetőleg ezek orvoslása, valamint szakmai segítség nyújtása. Kiemeli, hogy Szekszárd 
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala minden tekintetben segítő kezet nyújt a Szálkai 
Kirendeltségnek. Számos hatósági jogkör átkerül a járási hivatalhoz, azonban ennek részletei még 
nem ismertek.  
 
Pálfi János polgármester: Köszöni a támogatást. Cél, hogy az esetlegesen feltárt hiányosságok 
megszüntetésre kerüljenek, továbbá a jogszabályok maradéktalan betartása a munkavégzés során. Az 
önkormányzat arra törekszik, hogy minél jobb legyen a munkakapcsolat a szekszárdi hivatallal, mely 
kapcsolat az utóbbi időben ténylegesen élővé vált. Köszöni jegyző asszony lelkiismeretes munkáját.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 38/2015. (IX. 
30.) határozata 
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Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és 
Működési Szabályzatának (Ügyrend és munkarend) módosítása 
 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szekszárd 
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési 
Szabályzatának (Ügyrend és munkarend) módosítását elfogadja. 

 
 

Határidő: 2015. szeptember 30.  
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 

 
4. napirendi pont: 
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2016. évi fordulójához 
történő csatlakozásra 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 39/2015. (IX. 
30.) határozata 
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat 2016. évi fordulójához történő csatlakozásra 
 
1.  Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

csatlakozik a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási 
hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok 
támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2016. évi fordulójához.  

 
2.  A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról 
szóló nyilatkozat aláírására. 

 
3.  A Képviselő-testület kötelezettséget vállal, hogy a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj rendszer 
2016. évi ösztöndíj pályázatára a szükséges pénzügyi fedezetet 
a költségvetésében biztosítja.  

 
 

Határidő: 2015. október 1.  
Felelős: Pálfi János polgármester 
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5. napirendi pont: 
Az E.R.Ö.V. Egyesült Regionális Önkormányzati Víziközmű Zrt. gördülő fejlesztési terve  
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 40/2015. (IX. 
30.) határozata 
Az E.R.Ö.V. Egyesült Regionális Önkormányzati Víziközmű Zrt. 
gördülő fejlesztési terve  
 
1. Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testülete Szálka 

település víziközmű-rendszere vonatkozásában az E.R.Ö.V. 
Víziközmű Zrt. szolgáltatóval egyeztetett 2016. évre vonatkozó 
beruházási, felújítási és pótlási tervet az alábbiak szerint 
jóváhagyja: 

 
- ivóvíz hálózat csomóponti rekonstrukció 80 E Ft 
- Kossuth u. átemelő villamos rendszer felújítás 74 E Ft 
- kezelő épület energia ellátás 45 E Ft 

 
2. A 2016. évre elfogadott tervek szerinti munkálatok költségét az 

önkormányzat a bérleti-üzemeltetési szerződésben 
meghatározott használati díj terhére biztosítja. 

 
3. A Képviselő-testület meghatalmazza az E.R.Ö.V. Víziközmű Zrt.-

t, hogy a település 2016. évre vonatkozó beruházási, felújítási 
és pótlási tervét a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási 
Hivatalhoz jóváhagyás végett terjessze be és az eljárásban a 
Hatóság előtt az Önkormányzatot teljes jogkörrel képviselje.  

 
4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

meghatalmazási okirat aláírására.  
 

 
Határidő: 2015. szeptember 30.   
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
6. napirendi pont: 
Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének .../2015. (...) önkormányzati rendelete a 
gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról szóló 8/2014. (IX. 22.) rendelet módosításáról 
(tervezet) 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 
 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a rendelettervezet elfogadására tett javaslatot, melyet a 

képviselő-testület – melynek létszáma 4 fő - 4 igen szavazattal elfogadott, és a következő rendeletet 

alkotta:  

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 5/2015. (IX. 

30.) önkormányzati rendelete a gyermekétkeztetés intézményi 

térítési díjáról szóló 8/2014. (IX. 22.) önkormányzati rendelet 

módosításáról  

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
 
 
7. napirendi pont: 
Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének .../2015. (...) önkormányzati rendelete az 
önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015. (II. 27.) rendelet módosításáról (tervezet)  
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a rendelettervezet elfogadására tett javaslatot, melyet a 

képviselő-testület – melynek létszáma 4 fő - 4 igen szavazattal elfogadott, és a következő rendeletet 

alkotta:  

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 6/2015. (X. 

1.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2015. évi 

költségvetéséről szóló 2/2015. (II. 27.) rendelet módosításáról  

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
 
 
8. napirendi pont: 
Javaslat a Szálka tó halászati jogának gyakorlására 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: A tófenék Szálka Község Önkormányzatának, míg a víz a Magyar Állam 
tulajdona.  A halászati jogot a Magyar Állam gyakorolta, aki azt bérbe adta, tehát az 
önkormányzatnak semmi köze nem volt a halászati joghoz, nem kapott érte semmit. A tó körüli 
terület rendbetétele az önkormányzat feladata lenne, azonban azt jelenleg a horgászegyesület látja 
el. Jogszabályváltozás történt, azonban a törvény végrehajtási rendelete még nem jelent meg. Úgy 
tűnik, hogy a halászati jogot az önkormányzat kapja meg. Az előző tulajdonost kártalanítani kell. 15 
évvel ezelőtt 45 millió forintot kértek volna a tóban lévő halállományért. Véleménye szerint most ez 
4-6 millió forint közötti összeg. Elmondja, hogy megkérdezte a megyei horgászegyesületet, hogy 
kívánják-e tovább üzemeltetni, melyre azt válaszolták, hogy nem feltétlen. Többen jelezték azonban 
telefonon, hogy szívesen üzemeltetnék. A nagy tó közös Mőcsény Község Önkormányzatával, 
azonban Szálka Község Önkormányzata a többségi tulajdonos. Ez azonban számos kérdést vet fel, 
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melynek utána kell nézni. 2015. december 31. napjával jár le a bérleti jog, melyet lehet, hogy egy 
évvel meghosszabbítanak, az idő rövidségére figyelemmel is.  Amennyiben megjelennek a 
jogszabályok, úgy ismét felveszik testületi ülésen a napirendi pontok közé ezt a kérdést.  
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

A képviselő-testület – határozathozatal nélkül – tudomásul vette a beszámolót.  

 
 
9. napirendi pont: 
A Szálkai Csodabogyós Erdők Természetvédelmi Terület helyi védetté nyilvánításának 
megtárgyalása 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Elmondja, hogy többször egyeztetett az erdészettel. Kézzel-lábbal 
tiltakozott a Gemenc Zrt. a védetté nyilvánítás ellen. Varga Zsolttal közösen kidolgozásra került a 
közjóléti és szabadidős erdő kialakítására vonatkozó tervezet, de a kis horgásztótól a 
„medvehagymásig”, tehát nem a több mint 300 hektárra. Ígéretet tettek arra, hogy ebben 
közreműködnek, nekik kell ebben az esetben kérelmezni a közjóléti erdővé nyilvánítást. Minden 
pályázatot a Gemenc Zrt. nyújtana be, az önkormányzat adna támogatást. 24,5 hektárról lenne szó. 
Rendbe tennék a Szarvas-forrást, padokat, turistaútvonalakat, erdei tornapályát alakítanának ki. 
Kérte a Gemenc Zrt., hogy partneri kapcsolat legyen az önkormányzattal. Javasolja, hogy a képviselő-
testület vesse el a védetté nyilvánítást, és folytassák a tárgyalásokat a Gemenc Zrt.-vel a terület 
közjóléti erdővé nyilvánítása tárgyában. Javasolja továbbá, hogy a megállapodást készítse el a 
Gemenc Zrt., melyet annak elkészültét követően beterjeszt a képviselő-testület elé.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 41/2015. (IX. 
30.) határozata 
A Szálkai Csodabogyós Erdők Természetvédelmi Terület helyi 
védetté nyilvánításának megtárgyalása 
 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Szálkai Csodabogyós Erdők Természetvédelmi Terület helyi 

védetté nyilvánítását elveti. 

 

2. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megbízza a polgármestert, hogy folytasson tárgyalásokat a 
Gemenci Erdő- és Vadgazdaság Zártkörűen Működő 
Részvénytársasággal a Szálka 44 A, 44 B, 44 C, 45 A, 45 B, 45 
C, 45 NY, 50 A, 50 B, 50 C, 50 NY erdőrészletek 
rendeltetésének közjóléti besorolásúra változtatása 
tárgyában. 

 
3. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri 

a Gemenci Erdő- és Vadgazdaság Zártkörűen Működő 
Részvénytársaságot a megállapodás elkészítésére. A 
polgármester – a megállapodás elkészültét követően - a 
képviselő-testület elé terjeszti. 
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    Határidő: 2015. szeptember 30.   

Felelős: Pálfi János polgármester 
 
 
 
10. napirendi pont: 
Javaslat Szálka község belterületi 5/2 hrsz.-ú ingatlan rendezésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
Meghívottak: dr. Sólyom Bódog 
  Némedi Péter 

Varga Béla 
Varga Zsuzsa 

          dr. Stephaich Béla 
 
Pálfi János polgármester: Köszönti Varga Béla urat. Minden tulajdonos kapott meghívott, dr. 
Stephaich Béla úr továbbképzés miatt nem tudott megjelenni, Varga urat jelölték meg, hogy 
képviselje őket. Minden fórumot megjárt ez az ügy annak idején. Belterület az ingatlan, azonban nem 
beépíthető. Időközben elkészült az önkormányzat rendezési terve, melynek értelmében az ingatlan 
továbbra sem beépíthető. A megkeresett hatóságok nem javasolták ezen terület beépíthetőségét.  
 
Varga Béla: Köszönti a T. Képviselő-testületet, és a tulajdonosok nevében köszöni azon lehetőséget, 
hogy a testület napirendjére tűzte az ügyüket. Elmondja, hogy közel tíz éve történt az egyezkedési 
sorozat, amikoris a tulajdonosok rugalmatlansága, egyet nem értése folytán az önkormányzat által 
tett felajánlás nem lett elfogadva. A tulajdonosok között kialakult egy elfogadható megközelítése a 
problémának. Annak idején az önkormányzattól egy nagyon korrekt ajánlatot kaptak a tulajdonosok. 
Akkor 4-5 tulajdonos került volna helyzetbe, aki viszont nem került, az a felkínált alkupozíciót 
elutasította, így minden meghiúsult.  
A tulajdonosok tisztelettel kérik az önkormányzatot, hogy ismételten vegye napirendre az 5/2 
ingatlan rendezését, tekintettel arra, hogy vannak olyan személyek, akik szívesen építenének.  
Ismerteti a tulajdonosok által benyújtott kérelmet. Ennek értelmében az önkormányzatnak vagy 
Szálka Községért Közalapítványnak egy komolyabb összeget biztosítanának területfejlesztés címén, 
amennyiben az önkormányzat a kérelemnek helyt ad. Ezen túlmenően az ingatlan tulajdonosok 
területük arányában hozzájárulnának a település rendezési terve módosításának költségeihez. 
Elmondja, hogy minden megoldás érdekli a tulajdonosokat. Hajlandóak ügyvédi letétbe helyezni a 
felajánlott összeget. Annak idején 100,- Ft/m2 áron kívánta az önkormányzat megvenni a területet. 
 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Nem a pénzről szól ez a dolog.  
 
Pálfi János polgármester: A terület megosztásához nem kell az önkormányzat hozzájárulása.  
 
Varga Béla: Elmondja, hogy megvan a földhivatal által küldött levél, melyben leírják, hogy nem járul 
hozzá a hivatal a megosztáshoz, tekintettel arra, hogy az önkormányzat nem járul hozzá, mert zárolt 
terület.  
 
Pálfi János polgármester: Építésileg zárolt a terület. Hangsúlyozza, hogy a terület megosztásához az 
önkormányzatnak nem kell hozzájárulnia. A tulajdonosok a gyep művelési ágú területet 
megoszthatják egymás között.  
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Varga Béla: A Némedi Péter tulajdonát képező határ az, mely az önkormányzatnak a legfontosabb 
akár közlekedés szempontjából is. Némedi Péter kaphat egy métert a tulajdonostárstól. Attól függ, 
hogy hol húzzák meg a határt, és hogyan egyeznek meg a tulajdonosok. Eljutottak arra a pontra, hogy 
az anyagiakat félre kell tenni. Elmondja, hogy a gyerekei is építenének.  
 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Elmondja, hogy ő annak idején is nemet mondott és most is nemet 
mond.  
 
Varga Béla: Annak idején, hozzá nem értő lévén építkezés céljából vette a területet, nem volt 
tisztában azzal, hogy nem lehet a területet beépíteni.  
 
Pálfi János polgármester: Korábban nem jártak el a tulajdonosok körültekintően, ebből adódott a 
probléma. Elmondja, hogy kialakít a képviselő-testület egy álláspontot ezen ügyben, melyről 
tájékoztatni fogja a tulajdonosokat. 
 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: A rendezési terv módosítása nem az önkormányzat költségvetését 
terheli. 
 
Varga Béla: Továbbra is fenntartja, hogy a rendezési terv módosítását a tulajdonosok megfizetik, 
amennyiben legalább részmegoldás születik. 
 
Pálfi János polgármester: Amennyiben konszenzus alakul ki, akkor beszél az illetékes hatóságokkal, 
valamint letétbe kell helyezni a rendezési terv módosításával felmerülő költségek összegét. 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 42/2015. (IX. 
30.) határozata 
Javaslat Szálka község belterületi 5/2 hrsz.-ú ingatlan rendezésére 

     
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a polgármestert az 5/2 hrsz.-ú ingatlan 
tulajdonosaival való további tárgyalások folytatására. 

 
2. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megbízza a polgármestert, hogy keresse meg a területileg 
illetékes főépítészt az 5/2 hrsz.-ú ingatlan vonatkozásában, 
melyről tájékoztassa a képviselő-testületet. 

 
 
    Határidő: 2015. szeptember 30.   

Felelős: Pálfi János polgármester 
 
 
 
11. napirendi pont: 
A szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás igényléséről  
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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Pálfi János polgármester: Minden évben döntenie kell erről a képviselő-testületnek. 2 m3 tűzifát 
lehet igényelni, az EBR nyilvántartási rendszer szerint öten tudnak pályázni.   
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 43/2015. (IX. 
30.) határozata 
A szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás 
igényléséről  
 
1.  Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2015. 

évben pályázatot nyújt be a szociális célú tűzifavásárláshoz 
kapcsolódó kiegészítő támogatásra. 

 
2.  Az Önkormányzat nyilatkozik, hogy a saját forrás összege a 

2015. évi költségvetésében rendelkezésére áll.  
 
3.  Az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a szociális 

célú tűzifában részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér, 
továbbá vállalja a tűzifa szállításából – ideértve a rászorulókhoz 
való eljuttatást is – származó költségeket.  

 
 
Határidő: 2015. szeptember 30.  
Felelős: Pálfi János polgármester 
 

 
 
12. napirendi pont: 
Javaslat vállalkozói szerződés megkötésére a PRAKTIKA Tűzvédelmi Kft.-vel 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Aki korábban ellenőrizte az önkormányzat tulajdonában lévő épületek 
poroltó készülékeit elhunyt, így megkereste a PRAKTIKA Tűzvédelmi Kft.-t ezen kötelező feladatok 
ellátása céljából. A nem javítható készülékeket kicseréli, a meglévőket hitelesíti. Ismerteti az 
előterjesztést. Az előbbiekre figyelemmel vállalkozási szerződést kell kötnie az önkormányzatnak. Kéri 
a T. Képviselő-testületet, hogy hatalmazza fel őt a PRAKTIKA Tűzvédelmi Kft.-vel való szerződés 
megkötésére és annak aláírására. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 44/2015. (IX. 
30.) határozata 
Javaslat vállalkozói szerződés megkötésére a PRAKTIKA Tűzvédelmi 
Kft.-vel 
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1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megbízza a polgármestert a PRAKTIKA Tűzvédelmi Kft.-vel 
tűzoltó készülékek és tűzi vízforrások kötelező ellenőrzésével, 
illetve felülvizsgálatával, karbantartásával kapcsolatos 
teendők ellátása céljából vállalkozási szerződés megkötésére. 

 
2. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés 
aláírására. 

 
 
Határidő: 2015. szeptember 30.  
Felelős: Pálfi János polgármester 
 

 
 
13. napirendi pont: 
A Dél-Tolna Aqua Ivóvízminőség Javító Önkormányzati Társulás társulási megállapodás módosítása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 45/2015. (IX. 
30.) határozata 
Dél-Tolna Aqua Ivóvízminőség Javító Önkormányzati Társulás 
társulási megállapodás I. számú módosításának jóváhagyására 

 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdésében foglaltak alapján a 
Dél-Tolna Aqua Ivóvízminőség Javító Önkormányzati Társulás 
társulási megállapodás I. számú módosítását a határozat 
melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási 

megállapodás módosításának, és az új, egységes szerkezetbe 
foglalt szövegének az aláírására. 

 
 
Határidő: 2015. szeptember 30.  
Felelős: Pálfi János polgármester 
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14. napirendi pont: 
Az elmúlt időszak eseményei 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: A legfontosabb esemény a falunap volt, mely remekül sikerült, csodálatos 
volt a tűzijáték, a jelenlévők nagyon jól érezték magukat. Triatlon verseny volt 19-én, nagy tömeget 
vonzott. Az autós találkozó által is sokan megfordultak a községben.  
Pályázatok jelennek meg hamarosan, melyre figyelemmel lehetőség nyílhat a tó rendbetételére, híd 
megépítésére, csapadékvíz elvezetésére, kerékpárút kiépítésére.  
 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Óriási fejlődést jelentene a községnek, ha ezek a pályázatok 
megvalósulnának. Fellendülne a turizmus.  
 
Majkut Gyula képviselő: Javasolja, hogy amennyiben közvilágítással kapcsolatos pályázatokat írnak 
ki, úgy induljon az önkormányzat azon, figyelemmel arra, hogy sokba kerül a község közvilágítása.   
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
A képviselő-testület – határozathozatal nélkül – tudomásul vette a beszámolót.  

 
 
További kérdés, hozzászólás nem lévén, Pálfi János polgármester a képviselő-testület nyilvános 
ülését 18 óra 35 perckor berekeszti.  
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
Pálfi János                     dr. Varga Katalin  
polgármester                                 jegyző  
                          


